
VELIKONOČNÍ VÍCEBOJE PŘÍPRAVEK SK PŘEROV
28. 3. 2024

MAMINKY

Poř. Příjmení a jméno dítěte Autový hod Hod vzad Králíčkův košík Žabí skok Slepičí poskoky Zaječí dráha Kuřecí úprk Štafeta Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Balgová Matylda 7,95 98,4 10,50 100,0 3 50,0 215 100,0 3,50 80,0 13,86 86,5 10,53 72,0 22,07 61,4 648,3
2. Michálková Aneta 8,00 100,0 6,80 12,9 4 66,7 190 70,6 3,00 100,0 13,16 96,7 9,66 100,0 19,36 96,6 643,5
3. Peichl Patrik 7,15 73,4 9,25 70,6 5 83,3 175 52,9 3,30 88,0 13,90 85,9 10,59 70,1 19,10 100,0 624,2
4. Chytil Lukáš 6,75 60,9 9,50 76,5 0 0,0 200 82,4 3,00 100,0 12,93 100,0 9,84 94,2 20,58 80,8 594,8
5. Borek Filip 6,60 56,3 10,00 88,2 3 50,0 150 23,5 3,80 68,0 15,34 65,0 10,42 75,6 22,68 53,5 480,1
6. Mohaplová Adéla 5,50 21,9 7,75 35,3 6 100,0 150 23,5 3,85 66,0 14,62 75,4 10,74 65,3 21,86 64,2 451,6
7. Semela Martin 6,55 54,7 9,00 64,7 2 33,3 170 47,1 4,25 50,0 14,36 79,2 10,61 69,5 23,79 39,1 437,6
8. Hnilica Lukáš 5,15 10,9 7,75 35,3 5 83,3 170 47,1 4,35 46,0 16,09 54,1 10,32 78,8 21,54 68,3 423,8
9. Chalupa Matěj 5,60 25,0 9,40 74,1 3 50,0 175 52,9 4,10 56,0 17,22 37,6 10,22 82,0 23,61 41,4 419,0
10. Bahounek Tomáš 7,15 73,4 8,80 60,0 3 50,0 150 23,5 4,15 54,0 15,53 62,2 11,65 36,0 22,31 58,3 417,4
11. Dudík Jakub 6,30 46,9 7,50 29,4 4 66,7 140 11,8 4,20 52,0 16,61 46,5 11,94 26,7 22,48 56,1 336,1
12. Kopřiva Tomáš 5,80 31,3 7,50 29,4 3 50,0 135 5,9 3,85 66,0 16,91 42,2 11,42 43,4 21,85 64,3 332,5
13. Vilímek Jakub 5,55 23,4 7,80 36,5 5 83,3 170 47,1 4,45 42,0 17,10 39,4 12,21 18,0 24,36 31,7 321,4
14. Ludvíková Nina 6,10 40,6 7,70 34,1 3 50,0 170 47,1 4,10 56,0 17,95 27,0 12,77 0,0 24,77 26,4 281,2
15. Mňačková Karolína 5,10 9,4 7,00 17,6 5 83,3 130 0,0 5,50 0,0 16,25 51,7 11,75 32,8 24,23 33,4 228,2
16. Sohlich Eduard 4,80 0,0 6,25 0,0 4 66,7 135 5,9 4,75 30,0 19,81 0,0 11,68 35,0 26,80 0,0 137,6



TATÍNCI

Poř. Příjmení a jméno dítěte
Autový hod Hod vzad Králíčkův košík Žabí skok Slepičí poskoky Zaječí dráha Kuřecí úprk Štafeta

Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Michálek Alex 10,65 100,0 12,50 66,7 3 37,5 240 100,0 4,15 67,3 12,25 97,1 9,11 95,8 20,43 81,0 645,4
2. Tomeček Sebastian 9,55 77,1 12,00 58,1 1 12,5 200 38,5 3,45 95,9 13,26 86,0 8,89 100,0 20,52 80,1 548,2
3. Jílek Jonáš 7,75 39,6 14,45 100,0 6 75,0 195 30,8 3,90 77,6 14,97 67,1 9,71 84,4 23,47 53,4 527,9
4. Klimecký Richard 8,85 62,5 10,50 32,5 1 12,5 220 69,2 3,75 83,7 13,54 82,9 9,49 88,5 20,72 78,3 510,1
5. Crha Václav 9,00 65,6 10,50 32,5 3 37,5 210 53,8 4,85 38,8 12,06 99,2 9,66 85,3 20,37 81,5 494,2
6. Mohapl David 8,75 60,4 12,25 62,4 8 100,0 210 53,8 4,30 61,2 15,16 65,0 9,98 79,2 29,36 0,0 482,0
7. Matyášová Laura 8,20 49,0 10,20 27,4 1 12,5 225 76,9 4,95 34,7 11,99 100,0 9,83 82,1 19,20 92,1 474,7
8. Pavlík Radovan 9,85 83,3 12,50 66,7 2 25,0 190 23,1 4,55 51,0 14,26 74,9 10,43 70,6 23,90 49,5 444,1
9. Bartoník Marek 8,00 44,8 10,50 32,5 5 62,5 210 53,8 4,40 57,1 15,28 63,6 10,85 62,6 21,99 66,8 443,7
10. Malendová Eva 8,00 44,8 11,60 51,3 2 25,0 200 38,5 4,45 55,1 13,97 78,1 9,61 86,3 23,88 49,7 428,8
11. Skácelová Markéta 9,20 69,8 13,50 83,8 2 25,0 215 61,5 5,80 0,0 16,41 51,2 10,59 67,6 21,84 68,2 427,1
12. Zlámalová Kristýna 9,30 71,9 12,50 66,7 2 25,0 215 61,5 3,35 100,0 20,10 10,4 10,88 62,0 28,90 4,2 401,7
13. Hasala Daniel 6,50 13,5 8,75 2,6 0 0,0 210 53,8 4,45 55,1 13,29 85,6 10,11 76,7 18,33 100,0 387,3
14. Kanovská Stella 7,50 34,4 11,05 41,9 0 0,0 180 7,7 3,85 79,6 14,38 73,6 10,36 71,9 20,84 77,2 386,3
15. Motlochová Linda 7,00 24,0 10,60 34,2 2 25,0 180 7,7 4,40 57,1 14,50 72,3 10,79 63,7 20,20 83,0 367,0
16. Vlattenová Johanna 5,90 1,0 8,60 0,0 3 37,5 175 0,0 3,60 89,8 16,13 54,3 11,56 49,0 21,54 70,9 302,5
17. Hubáček Denis 5,85 0,0 8,60 0,0 6 75,0 180 7,7 4,40 57,1 21,04 0,0 14,13 0,0 25,98 30,6 170,4



ZÁVODNÍ PŘÍPRAVKA

Poř. Příjmení a jméno dítěte Autový hod Hod vzad Králíčkův košík Žabí skok Slepičí poskoky Zaječí dráha Kuřecí úprk Štafeta Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Peichl Patrik 8,05 100,0 8,75 84,7 5 80,0 200 100,0 3,30 88,2 13,34 96,9 10,02 75,0 19,10 100,0 724,8
2. Chytil Lukáš 5,80 46,4 9,50 100,0 5 80,0 180 60,0 3,10 100,0 13,26 100,0 9,42 100,0 20,58 71,2 657,6
3. Bahounek Tomáš 5,75 45,2 7,60 61,2 4 60,0 200 100,0 3,75 61,8 15,48 13,3 11,41 17,1 22,31 37,4 396,0
4. Borek Filip 4,90 25,0 7,50 59,2 4 60,0 190 80,0 4,45 20,6 14,42 54,7 10,35 61,3 22,68 30,2 391,0
5. Michálková Aneta 4,50 15,5 4,60 0,0 6 100,0 160 20,0 3,60 70,6 15,05 30,1 10,50 55,0 19,36 94,9 386,1
6. Kanovská Stella 5,00 27,4 6,00 28,6 3 40,0 160 20,0 3,30 88,2 14,79 40,2 10,12 70,8 20,84 66,1 381,3
7. Motlochová Linda 5,25 33,3 6,50 38,8 4 60,0 170 40,0 4,00 47,1 14,31 59,0 11,82 0,0 20,20 78,6 356,8
8. Vlattenová Johanna 5,25 33,3 6,15 31,6 5 80,0 160 20,0 3,85 55,9 15,12 27,3 11,48 14,2 21,54 52,4 314,7
9. Mohaplová Adéla 4,50 15,5 5,75 23,5 1 0,0 150 0,0 3,90 52,9 14,59 48,0 10,10 71,7 21,86 46,2 257,8
10. Dudík Jakub 4,80 22,6 6,75 43,9 4 60,0 150 0,0 4,50 17,6 15,82 0,0 11,20 25,8 22,48 34,1 204,0
11. Mňačková Karolína 3,85 0,0 6,25 33,7 4 60,0 150 0,0 4,80 0,0 15,63 7,4 11,65 7,1 24,23 0,0 108,2

MINIPŘÍPRAVKA

Poř. Příjmení a jméno dítěte Autový hod Hod vzad Králíčkův košík Žabí skok Slepičí poskoky Zaječí dráha Kuřecí úprk Štafeta Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Tomeček Sebastian 5,45 100,0 6,25 100,0 4 0,0 140 33,3 5,10 54,5 14,71 100,0 10,63 100,0 20,52 71,4 559,2
2. Michálek Alex 3,20 23,7 4,50 34,0 8 100,0 160 100,0 4,26 92,7 15,70 80,9 12,48 47,6 20,43 72,5 551,4
3. Bartoník Marek 4,00 50,8 4,00 15,1 6 50,0 140 33,3 4,10 100,0 15,54 84,0 12,22 55,0 21,99 52,2 440,4
4. Matyášová Laura 4,00 50,8 4,25 24,5 5 25,0 150 66,7 4,55 79,5 15,93 76,4 13,26 25,5 19,20 88,6 437,0
5. Malendová Eva 3,50 33,9 4,25 24,5 5 25,0 150 66,7 4,35 88,6 16,43 66,8 12,16 56,7 23,88 27,5 389,7
6. Kopřiva Tomáš 4,35 62,7 4,00 15,1 6 50,0 130 0,0 4,80 68,2 16,39 67,6 11,93 63,2 21,85 54,0 380,8
7. Hasala Daniel 3,25 25,4 3,60 0,0 5 25,0 135 16,7 4,70 72,7 16,37 68,0 12,68 41,9 18,33 100,0 349,7
8. Vilímek Jakub 2,50 0,0 3,75 5,7 5 25,0 140 33,3 4,15 97,7 18,30 30,7 11,98 61,8 24,36 21,2 275,4
9. Hubáček Denis 3,70 40,7 3,80 7,5 6 50,0 130 0,0 6,30 0,0 19,89 0,0 14,16 0,0 25,98 0,0 98,2



ATLETICKÁ ŠKOLKA

Poř. Příjmení a jméno dítěte Autový hod Hod vzad Králíčkův košík Žabí skok Slepičí poskoky Zaječí dráha Kuřecí úprk Štafeta Celkem
výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

1. Crha Václav 3,45 100,0 3,50 70,4 2 0,0 150 100,0 5,30 91,9 13,70 100,0 11,87 92,2 20,37 100,0 654,5
2. Hnilica Lukáš 2,25 35,1 4,30 100,0 4 50,0 145 92,3 5,10 97,3 16,63 71,4 12,54 78,8 21,54 87,0 611,9
3. Jílek Jonáš 2,75 62,2 3,00 51,9 6 100,0 140 84,6 5,35 90,6 16,80 69,8 12,51 79,4 23,47 65,5 604,0
4. Pavlík Radovan 2,85 67,6 2,50 33,3 6 100,0 100 23,1 6,00 73,0 15,96 78,0 11,48 100,0 23,90 60,7 535,7
5. Balgová Matylda 3,00 75,7 3,30 63,0 5 75,0 110 38,5 6,05 71,7 17,55 62,4 13,15 66,5 22,07 81,1 533,9
6. Sohlich Eduard 3,15 83,8 3,75 79,6 6 100,0 120 53,8 5,50 86,5 20,23 36,3 14,23 44,9 26,80 28,5 513,4
7. Klimecký Richard 2,85 67,6 4,00 88,9 2 0,0 140 84,6 6,10 70,4 15,78 79,7 16,12 7,0 20,72 96,1 494,3
8. Skácelová Markéta 2,25 35,1 2,75 42,6 4 50,0 110 38,5 5,95 74,4 20,31 35,5 13,92 51,1 21,84 83,6 410,8
9. Semela Martin 2,50 48,6 3,25 61,1 3 25,0 140 84,6 7,60 29,9 17,67 61,3 14,58 37,9 23,79 62,0 410,4
10. Chalupa Matěj 2,60 54,1 3,40 66,7 2 0,0 125 61,5 7,50 32,6 18,50 53,2 13,78 53,9 23,61 64,0 386,0
11. Mohapl David 2,20 32,4 2,00 14,8 4 50,0 120 53,8 5,00 100,0 18,31 55,0 14,23 44,9 29,36 0,0 350,9
12. Ludvíková Nina 1,60 0,0 1,60 0,0 4 50,0 85 0,0 5,40 89,2 23,95 0,0 15,15 26,5 24,77 51,1 216,8
13. Zlámalová Kristýna 2,00 21,6 1,60 0,0 4 50,0 85 0,0 8,71 0,0 21,94 19,6 16,47 0,0 28,90 5,1 96,3


